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Cezary Juliusz Mroczkowski urodził się 12 lip -
ca 1961 roku w Olsztynie. Od 1966 roku miesz -
ka w Warszawie. Tu ukończył szkołę pod sta -
wo wą (1976), oraz (1980) XIV Liceum Ogól no -
kształcące im. Klementa Gottwalda (obecnie
Stanisława Staszica). Dyplom ma gis tra inży -
nie ra elektronika uzyskał w 1985 roku na Wy -
 dzia le Elektroniki Politechniki War szawskiej.
W tym samym roku podjął pra cę w Instytucie
Radioelektroniki, w Za kła dzie Techniki Mi kro -
falowej kierowanym przez profesora Ta de u sza
Morawskiego. W 1990 ro ku dołączył do zes po -
łu badawczego pro wa dzonego przez profeso-
ra Wojciecha Gwar ka. W 1996 roku pod je -
go kierunkiem obro nił pracę doktorską Vector
Two-dimentional Struc tures and Their Ana ly sis
by the FD-TD Metod i uzyskał stopień doktora
nauk technicznych.

W początkowym okresie pracy w Ins ty tu cie
Radioelektroniki prowadził prace badawcze
nad metodami pomiarów obwodów mi kro fa -
lo wych techniką sześciowrotników pra cu ją -
cych w układzie reflektometru pomia ro we go
oraz zajmował się badaniami przesuw ników
fa zy w zastosowaniu do modulatorów PSK
i QAM. Następnie zajął się tematyką ana lizy
pola elektromagnetycznego metodą róż nic
skoń  czonych w dziedzinie czasu (FD-TD). Te -
matyka prac naukowych i badawczych do ty -
czy ła analizy propagacji pola elektromag ne -
tycz nego, zastosowania metod nu me rycz nych
i technik komputerowych w technice mi kro fa -
lowej oraz modelowania układów mi kro fa lo -
wych. Tej dziedziny dotyczyła rów nież praca
doktorska.

Wyniki tych prac znalazły zastosowanie
w opracowanym przez profesora Wojciecha
Gwar ka wraz z zespołem programie kompu -
te rowym o nazwie QuickWave. Program ten
po zwala na analizę obwodów mikrofa lo wych
o dowolnych kształtach. Został on wpro wa dzo -
ny na rynek w wersji komercyjnej, jest do dnia
dzisiejszego rozwijany przez swoich twórców
w ramach firmy QWED i stosowany w labo ra -
toriach naukowych oraz ośrodkach badawczo-
-rozwojowych na całym świecie.

Cezary Mroczkowski jest autorem około
20 publikacji w pismach naukowych i na
kon  ferencjach zagranicznych i krajowych. Za
swój wkład pracy w rozwój nauki otrzymał
na  gro dę Ministra Nauki Szkolnictwa Wyż sze   -
go i Tech niki oraz Nagrodę Premiera (1999).
Dwu krot nie (1991 i 1993) odbył staże nau ko -
 we w Niem czech, gdzie kontynuował swoje
badania w ra  mach współpracy z Uni wer sy te -
tem w Duisburgu.

Równolegle z działalnością naukową pra -
co  wał jako nauczyciel akademicki. Pro wa dził
zajęcia ze studentami w dziedzinie tech ni ki
mi krofalowej i teorii układów logicznych. Pro -
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 wadził studentów ostatnich lat studiów, przy -
go towujących prace magisterskie.

W 1993 roku opuścił pracę na uczelni. Pra -
cował w Krajowej Radzie Radiofonii i Te le wi -
zji, gdzie uczestniczył w tworzeniu ryn ku te le -
wizyjnego i radiowego w Polsce; w Pol skiej
Telefonii Cyfrowej, gdzie niemal od po cząt ku
uczestniczył w budowie sieci telefonii ko mór -
kowej ERA; następnie pracował w Te le ko mu -
ni kacji Polskiej oraz spółce mPay SA, która jest
pierwszym w Polsce agentem roz li cze nio wym
płatności bezgotówkowych rea li zowanych za
pomocą telefonów ko mórkowych.

Cezary Mroczkowski posługuje się czynnie
języ  kiem angielskim i francuskim oraz bier nie
— niemieckim. Jest żonaty, ma dwoje dzieci.
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